AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE CZWARTEK - GR. C_2
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1- # 308 BUDZIASZEK M. - . 1;?,625;3’)6 6 1:53.668 11:15:24.742 3 1:56.341 11:08:58.377
q ASEXE S G 7 1:54.091 11:17:18.833 4 1:54.293 11:10:52.670
) 1:54.99 11:07:46.840 8 1:53.341 11:19:12.174 5 1:54.801 11:12:47.471
3 1:56.049 11:09:42.889 6 1:55.912 11:14:43.383
4 1:57.300 11:11:40.189  PO-5-#309 RUDAKS. -. + 31373?2‘ 7 2:07.881 11:16:51.264
5 1:52.660 11:13:32.849 i LSS 11:04:46.956 8 1:58.543 11:18:49.807
6 1:52.026 11:15:24.875 2 1:59.520 11:06:46.476
7 1:54.066 11:17:18.941 2 LEBE 11:08:42.021  Po. 9 - #305 NOCULAKA. - . + ([;nzcrzilsrsst
g 1.54.239 11.19-13.180 4 1:53.435 11:10:35.456 1 1:59.459 11:05:02.337
5 1:54.195 11:12:29.651 2 2:00.993 11:07:03.330
Po. 2 - # 314 BORYS K. - . N ggf.-ggslt 6 1:55.257 11:14:24.908 3 1:55.813 11:08:59.143
q 156112 11:05:03.042 7 1:53.735 11:16:18.643 4 1:54.458 11:10:53.601
2 1:55.550 11:06:58.592 8 1:52.920 11:18:11.563 5 1:54.312 11:12:47.913
3 1:52.087 11:08:50.679 6 1:56.073 11:14:43.986
4 1:52.454 11:10:43.133 P0.6-#316KLOSW. -. + gltf)ffgg 7 2:01.919 11:16:45.905
5 1:52.417 11:12:35.550 ! LS Uae L4058 8 1:57.574 11:18:43.479
6 153107 11.1428.657 2 1:56.242 11:07:08.581
7 2:01.021 11:16:29.678 8 Lol 11:09:05775  Po. 10 - # 330 WEZYKA. -. 0235
g 501113 11.18:30.791 4 1:53.335 11:10:59.110 1 1:57.125 11:05:03.802
5 1:54.211 11:12:53.321 2 1:56.533 11:07:00.335
Po. 3 - # 332 OSTROWSKI W. - . . ggf.-:isrslt 6 1:52.962 11:14:46.283 3 1:57.098 11:08:57.433
1 1:55.266 11:06:46.698 7 2:03.147 11:16:49.430 4 1:54.378 11:10:51.811
) 1:53.579 11:08:40.277 8 1:58.456 11:18:47.886 5 1:54.440 11:12:46.251
3 1:53.855 11:10:34.132 6 1:56.381 11:14:42.632
4 152674 11:12:26.806  Po-7 - #306 KRZEMIEN K. - . + S'fJ'{Bt 7 2:02.461 11:16:45.093
5 1:53.178 11:14:19.984 1 1:56.055 11:05:53.152 8 2:03.800 11:18:48.893
6 153,040 1116.13.024 2 1:53.996 11:07:47.148
7 1:52.477 11:18:05.501 2 LEBEE 11:09:42.787  Po. 11 - # 319 PLOSZCZYNSKI K. -. + gif.'ggsst
g 1.53.966 11.19:59.467 4 2:00.599 11:11:43.386 1 1:59.694 11:06:12.074
5 1:56.246 11:13:39.632 2 1:59.015 11:08:11.089
Po. 4 - # 328 BARCIK K. - . N ggf.-ggs; 6 2:05.955 11:15:45.587 3 1:59.523 11:10:10.612
q Tetioes Toceals 7 3:28.518 11:19:14.105 4 2:04.857 11:12:15.469
2 1:53.369 11:07:46.541 5 1:59.842 11:14:15.311
3 1:56.102 11:09:42.643  Po.8-#320KLEMBAJ. -. + ggszgs; 6 1:59.004 11:16:14.315
. 155,718 11.11:38.361 1 1:56.461 11:05:02.924 7 1:56.662 11:18:10.977
5 1:52.713 11:13:31.074 2 T 2 CLOZ02.038

Fastest lap: 1:52.026
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AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE CZWARTEK - GR. C_2
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 12 - # 331 WASOWSKI M. - . o fr 3 2:03.186 11:10:13.592 2 2:05.698 11:09:29.086
q AESIS ETGETE 4 2:05.830 11:12:19.422 3 2:10.488 11:11:39.574
) 9:04.687 11:09:14.410 5 2:06.059 11:14:25.481 4 2:04.814 11:13:44.388
. P—— PP Tp— 6 2:04.066 11:16:29.547 5 2:05.369 11:15:49.757
4 1:58.780 11:14:38.357 7 2:01.833 11:18:31.380 6 2:04.195 11:17:53.952
5 - PP yp—— 7 2:24.093 11:20:18.045
6 1:57.522 11:18:34.819  Po.17 - #301 STERCZAtA M. - + igf;g;t
1 2:06.352 11:05:11.747  Po, 21 - # 329 RABINSKI B. - . R
Po. 13 - # 310 HABRASZKA K. - . . ggf-gilfzt 2 2:07.102 11:07:18.849 1 2:44.401 11:07:27.585
a AR5 11:04:50.988 3 2:06.168 11:09:25.017 2 2:18.073 11:09:45.658
) 2:04.139 11:07:04.127 4 2:04.528 11:11:29.545 3 2:17.345 11:12:03.003
. Pp— ToolosTeon 5 2:02.419 11:13:31.964 4 2:21.932 11:14:24.935
4 2:00.534 11:11:08.058 6 2:02.484 11:15:34.448 5 2:14.949 11:16:39.884
5 ARG ey 7 2:04.923 11:17:39.371 6 2:14.284 11:18:54.168
6 9:00.204 11:15:07.778 8 2:03.601 11:19:42.972
7 1:58.642 11:17:06.420 Po. 22 - #318 KLEMBAF. -. + ;gf;g;
8 2:00.796 11:19:07.216  Po. 18- #313 MIANOWSKIP. -. + igf;gg ! 2:17.965 11:07:44.702
1 2:07.598 11:06:01.108 2 2:18.488 11:10:03.190
Po. 14 - # 304 DEBICKI M. - . o 2 2:06.032 11:08:07.140 3 2:15.951 11:12:19.141
q AGAGEE 11:09:05.380 3 2:05.868 11:10:13.008 4 2:14.957 11:14:34.098
) 1:59.326 11:11:04.706 4 2:06.584 11:12:19.592 5 2:17.359 11:16:51.457
. AT BN 5 2:06.587 11:14:26.179 6 2:14.625 11:19:06.082
4 2:00.457 11:15:05.441 6 2:05.049 11:16:31.228
5 2:00.670 11:17:06.111 7 2:02.734 11:18:33.962  Po.23-#311TKACZYKE. -. +23373
. 201479 111907.590 1 2:38.671 11:06:50.524
Po. 19 - # 326 INANOWSKI C. - . Rt 2 2:26.372 11:09:16.896
Po. 15 - # 327 KOPERS. - . D 1 2:06.209 11:07:03.250 3 2:24.249 11:11:41.145
1 ) B 2 2:04.100 11:09:07.350 4 2:19.269 11:14:00.414
) 9:02.009 11:07:23.208 3 2:03.107 11:11:10.457 5 2:16.455 11:16:16.869
. AR 11:09:23.680 4 2:05.335 11:13:15.792 6 2:15.349 11:18:32.218
4 2:00.270 11:11:23.950 5 2:05.187 11:15:20.979
5 2:09.288 11:13:33.238 6 2:06.107 11:17:27.086
7 2:04.334 11:19:31.420
Po. 16 - # 315 MODLINSKI £. - . + 00807
1 2:06.305 11:06:06.747 Po.20- #312 TABOR L. - L3160
2 2:03.659 11:08:10.406 1 2:08.843 11:07:23.388

Fastest lap: 1:52.026
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© MGMTiming Tor POZNAN, Thursday 08 August 2019 2/3



AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewee SO DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE CZWARTEK - GR. C_2
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 24 - # 324 RUTKOWSKI J. - . 30958
1 2:37.865 11:06:50.073
2 2:36.162 11:09:26.235
3 2:29.768 11:11:56.003
4 2:29.164 11:14:25.167
5 2:24.475 11:16:49.642
6 2:22.955 11:19:12.597
Po. 25 - # 323 RUTKOWSKI J. - . R
1 2:39.838 11:06:51.379
2 2:34.567 11:09:25.946
3 2:29.730 11:11:55.676
4 2:29.172 11:14:24.848
5 2:26.411 11:16:51.259
6 2:27.735 11:19:18.994
Fastest lap: 1:52.026
ZRIDGESTONE
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